



**Peterburi reisivad meelsasti nii noored kui ka keskealsed.**

et kui meil esimene lumi maha tuleb, tullakse sellest inspireerituna suusareise küsima.”

Tiit Reisid väisab oma reisidega ka Euroopa pealinnu. Nendele on reserveeritud pikad nädalalõpud – neli päeva. Kui varem oli peale Pariisi ja Londoni ka Viin väga populaarne, siis kahjuks lennud sinna lõpetati.

See aeg, kus bussiga Hispaaniasse, Prantsusmaale, Itaaliasse sõideti, on ammu läbi. “Mäletan, kui 1991. aastal oma firma alustasime, sõitsime ühe jutiga Prantsusmaale, Poola piiril veetsime mitu ööpäeva. Nüüd tellivad pikki bussireise vaid tantsurühmad või laulukoorid, kes sõidavad kontserdile.”

Ilus loodusreis viib ka Norrassa. Randmaa sõnul viibki Tiit Reisid inimesed sinna, kus firma tun-



**Trollidemaal Norra peategelane mägedes vahti pidamas.**

neb end kui kodus, ehk teisisõnu, kus on juba palju käidud ja ka iga konkreetne reis hästi ette valmistatud. “Uute avastamata sihtpunktidega me riskima ei hakka. Kuigi jah, sel aastal katsetame nn Kuningate teed – läbi Soome Peterburisse.”

Firmajuht sõidab ka ise paljude reisidega kaasa – suusareiside puhul rühmajuhina, aga juhib ka bussi. “Giidiks ma ennast kunagi ei ülelenda, siin usaldan vaid suurte teadmistega spetsialiste.”

Kuid ennustajana julgeb mees küll esineda: “Eesti inimene reisib kindlasti edasi, ükskõik kui madalale meie majandus ka ei langeks. Ennustan siseturismi ja lähiumbruse reiside jätkuvat populaarsust.”

**KAJA PRÜGI**

*Kallis vanaema!*

*Kirjutan sulle, sest me tuleme sulle varsti külla ja PÄLUM tee siis seda õunakooki, kus on palju õunu ja kaneeli ja ääred ei ole väga paksud.*

*Tee palun Juuljusele pai minu poolt.*

*Emme ostis rongipiletid juba internetist ära. Rongiga on nii tore sõita, sest siis näeb erilisi asju. Eelmine kord ma nägin kolme metskitse ja kahte rebast. Las papa tuleb meile Viljandi rongijaama vastu.*

*Meil on sulle üllatus kingitus ka! (tehvlid)*

*Pille-Mai*

**delaraudtee**

Eestimaa ootab külla.

**Sõidutame lumistele nõlvadele**  
**Busside tellimine 50% soodsam**

Bussireisid OÜ busside tellimine märtsi lõpuni 50% soodsam  
Küsi hinnapakkumist: [tellimine@bussireisid.ee](mailto:tellimine@bussireisid.ee), telefon 681 3403

**BussiReisid**